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A Reformáció 500 Komplex Országos Versenyen iskolánk csapata III. helyezésért ért el.
Bohus Viola, Frankó Gábor, Székács Linda, Szathmári Dominik, és Tóth Milán (12.F)

”Iskolámról-iskolámért”
Frisnyicz Kincső 12.D, Tóth Gergő 12.F, Tóth Milán 12.F, illetve Szathmári Dominik 12.F

A Szeberényi Diáksport Egyesület által alapított díj 
Tóth Cintia 12.A és Vadász Levente 12.D

Oklevélben és könyvjutalomban részesül:
Csomós Vanda 12.D, Dogi Balázs 12.D és Döme Adél 12.A 

Ők az iskolai közösségi szolgálaton túlmenően az Önkéntes Diákcsoport által szer-
vezett karitatív programjainak aktív résztvevői.

A Békéscsabai Evangélikus Gimnáziumért 
Alapítvány tárgyjutalom: 

Kónya Kreszcensz 12.A és Vadász Levente 12.D

„A Brózik-díj” 
Pavuk Tíra 12.D

Judit - díj     
Bokor László 12.D

Erzsébet- díj 
Péter Bálint 12.D

Iskolánk Díszpolgára
Tóth Kristóf 12.F 
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Nagy megtiszteltetés, hogy én mond-
hatok beszédet életetek talán leg-

fontosabb eseményén, ez a nap ugyanis 
a továbblépés, a felnőtté válásotok nap-
ja. Már biztosan vártátok a szabadságot 
és a számtalan lehetőséget, amit a fel-
nőttkor nyit meg előttetek, de természe-
tesen legalább annyira féltetek is a vele 
járó felelősségtől és bizonytalanságtól.
És persze a búcsútól, hiszen ma számo-
tokra egy nagyon hosszú korszak zárult 
le: véget ért az ifjúkor. Kölcsey Ferenc azt 
mondta, hogy az ifjúság életünk legszebb 
időszaka, és az ekkor kötött barátságok 
láncai soha nem szakadnak el, mert ek-
kor még nem a világban keresünk ba-
rátokat, hanem a barátainkban leljük fel 
az egész világot. És ennek számotokra 
a mai nappal vége: lassan elbúcsúztok 
egymástól, tanáraitoktól, tőlünk, diáktár-
saitoktól, mindenkitől, akivel együtt ta-
nultatok és dolgoztatok 4, 8, akár 12 éven 
keresztül, és az iskolaépülettől, amely az 
emlékeket összeköti.
Mától egy új fejezet kezdődik: mától fe-
lelősek vagytok minden tettetekért, min-
den döntésetekért, és számadással tar-
toztok minden embernek, aki veletek él. 
Mától kezdve a dolgotok az, hogy nyitott 
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szemmel járjatok, és felkészültek legye-
tek. Hogy mire? Még nem tudhatjátok. 
Bármire és mindenre. Hogy elkezdjetek 
élni, hogy vállaljátok a felelősséget, hogy 
éljetek a lehetőségekkel. Mert bármennyi 
lehetőség táruljon is elétek, a legtöbbjük 
elszalad, ha nem ragadjátok meg őket 
időben, és ha nem vagytok elég kitartó-
ak, hogy megvalósítsátok őket.
 Szóval fontoljátok meg alaposan, hogy 
mibe kezdtek bele, válasszátok meg jól 
az eszközeiteket, dolgozzatok fáradha-

tatlanul, tegyetek meg mindent, amit 
erőtök és körülményeitek engednek, 
és akkor nem vádolhatjátok magatokat 
semmiért, még akkor sem, ha kudarcot 
vallotok. Mert vár rátok kudarc, és vár 
rátok csalódás is, ezt sajnos be kell lát-
notok, de ezekből is meg kell tanulnotok 
erőt meríteni, hogy akár a padlóról is fel 
tudjatok állni.
Mert ha egy napon mindezekre képesek 
lesztek, akkor mondhatjátok el tényleg, 
hogy felnőttetek.
Éljetek úgy a jelenben, hogy majd meg-
bánás nélkül gondolhassatok vissza a 
múltra. Tanuljatok, fejlesszétek maga-
tokat, amíg csak éltek, hassatok, alkos-
satok, gyarapítsatok, és soha ne álljatok 
meg.
Ehhez a munkához kívánok nektek erőt 
és kitartást, a magánéletben pedig sok 
sikert és sok boldogságot. Most pedig 
Radnóti Miklós soraival búcsúzom:

„Ember vigyázz, figyeld meg jól világod,
ez volt a múlt, emez a vad jelen.

és mindig tudd, hogy mit kell tenned 
érte, hogy más legyen”

Nika Miklós 11. D
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Ballagás, kicsit másképp

Szerenád

A cím megtévesztő lehet, hiszen a 
végzősök számára az utolsó tanítá-

si nap már nem a tanulásról szól, hanem 
a mulatságról. Mint minden évben az 
érettségire bocsájtott diákok ezen a na-
pon „bolondozva” végig járják az iskolát, 

jelmezekbe bújva, és az alsóbb évfolya-
mosok nagy örömére hangos zeneszó-
val, énekléssel elköszönnek tőlük. Ebben 
a tanévben 122 végzős búcsúzik tőlünk, 
volt aki az otthon talált szekrény mélyén 
megbújó ruhákból válogatott, volt aki a 

jelmezkölcsönző által kínált lehetősé-
gekből merített. Volt itt minden: műtős-
nő, fáraó, dalmata, rendőrnő, Robin Hood, 
Jelly cukor, és jobbnál jobb ötletek. 
A 12.D osztály valamennyi diákja  a kaló-
zok világát jelenítette meg.

Nagyon szép hagyománya iskolánk-
nak, hogy a végzős diákok elköszön-

nek az őket tanító tanároktól. A szerenád 
mindkét fél számára izgalmas esemény. A 
tanároknak azért, mert kíváncsian várják, 
vajon milyen dalokkal készültek a tanítvá-
nyok, a diákoknak azért, mert kérdéses, 
hogy el tudják-e énekelni azokat.  2018. 
május 2-án, szerdán este végzőseink ki-
tettek magukért. 

Az egész évfolyam együtt énekelte a 
korábban közösen megtanult énekeket. 
Nagyon színvonalas repertoárt adtak elő, 
amit ezúton is megköszönünk, nagyon 
ügyesek voltak! Válaszul szendviccsel, 
aprósüteménnyel vendégeltük meg őket, 
majd kötetlen beszélgetésbe, vidám nótá-
zásba csapott át az este. 

PKI
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Kollégiumi ballagás

Búcsú

2018. május 3-án ünnepélyes keretek 
között búcsúzott el harmincnégy diák 

a kollégiumunktól. Volt köztük olyan, aki 
négy-öt évet töltött itt, de ebben az évben 
Fekete József felülmúlta ezt a „rekordot”, 
hiszen ő már nyolcadik éve tagja eme 
apró közösségnek. Mások is kiemelkedtek 
az itt töltött évek során, őket oklevéllel 
jutalmazták kitűnő tanulmányi eredmé-
nyükért, kiváló sportteljesítményeikért, a 

közösségért végzett munkájukért. 
A Tök jó fej-díjat Bátori Bernadett kapta. 
Ezt a kitüntetést olyan diák kapja, aki ren-
geteg energiát fektet abba, hogy össze-
csiszolja a közösséget, akire felnézhetünk, 
akit megbízható, odaadó személyiségnek 
tartunk. Sikeres érettségit és boldog jövőt 
kívánok minden elballagott diáktársam-
nak! 

Juhász Evelin, 9.C

Hagyományainkhoz híven gimná-
ziumunk nyolcadikosai ünnepi 

műsorral köszönték meg az őket tanító 
pedagógusaiknak a munkáját. 

Az osztályfőnökeik és Kutyejné Ablonczy 
Katalin segítségével zarándokénekekkel, 
verssel és zenei produkciókkal fejezték 
ki hálájukat az őket terelgető, szerető, 

tanító tanáraiknak. A műsor után a szü-
lők közreműködésével egy kis fogadás 
következett, ahol kötetlenebb keretek 
között folytatódott az est.
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Reformáció 500.

Megérdemelt jutalom

2017-es esztendő középpontjában a re-
formáció 500. évfordulójának megün-

neplése állt. A jubileumi rendezvénysoro-
zat egyik állomása volt a „Re: formáció 
– Kulturális kincskereső” című komplex 
műveltségi vetélkedő. Az ország közel 300 
csapata közül iskolánkat a Be(g)formáció 
képviselte az ORSZÁGOS DÖNTŐben, ahol 
az  V. helyet szerezte meg.
„A versenyre nagyon sokat készültünk, hi-
szen a sokszínű feladatoknak köszönhe-

 Beliczay Laura Nagyházi Sára Juhász István Nagy Bertalan Szántó Erik 

tően több területen kellett helytállnunk. 
Volt egy makettezési feladat, itt az előző 
fordulóban kiválasztott épületet készítet-
tük el. Mi az evangélikus Nagytemplomot 
választottuk. Emellett az evangélikus 
énekeskönyv énekei közül kellett meg-
tanulnunk hatot, és sorsolás után egyet 
előadtunk a zsűrinek. A rétori feladat so-
rán,  egy rövid szónoklatot tartottunk az 
„Erőszak erőszakot szül” témában. A ré-
gió protestáns emlékeinek bemutatását 

mi egy képzeletbeli repüléssel oldottuk 
meg Békéscsaba és Debrecen között. 
Ezen túlmenően fel kellett készülnünk 12 
neves reformátor-személyiség életrajzá-
ból. Erről a tudásról egy „Kevesebb-több” 
játékban kellett számot adnunk. A ver-
seny nagyon jó hangulatban telt, hála a 
fantasztikus játékvezetőnek és a jó tár-
saságnak. Nagyon örültünk, hogy ott le-
hettünk, és az iskolánkat képviselhettük.”

Nagy Bertalan Máté 8.b

A   „Re: formáció – Kulturális kincs-
kereső” című komplex műveltségi 

vetélkedő döntőjében elért V. helyezés 
díjazásaként jutalomkiránduláson vehe-
tett részt a Be(g)formáció csapata, így 
Beliczay Laura, Nagyházi Sára, Juhász 
István, Nagy Bertalan és Szántó Erik. Ez 
egy háromnapos, a reformáció dunán-
túli helyszíneinek felfedezését célzó ki-
rándulás volt. A gyerekek jártak a Pápai 
Református Kollégiumban, a református 
Ótemplomban, a sárvári evangélikus 
templomban. 
Emellett Sümegen részt vettek egy kö-
zépkori lakomán, láttak lovagi játékot, 
megcsodálhatták a Nádasdy-várat, va-
lamint megmártózhattak a híres sárvári 

gyógyvízben. Felejthetetlen élményekkel 
gazdagodva tértek haza.

MZE
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Legjobb sakkozóink

Polgár Szilvia 1.b
Országos Sakk Egyéni Diákolimpia IV. hely
Országos Sakk Csapat Diákolimpia XI. hely

Megyei Sakk Egyéni Diákolimpia I. hely
Megyei Sakk Csapat Diákolimpaia I. hely

Jankay Kupa I. hely
Csabai Sakk Karácsony III. hely

Gyöngyösi Lázár Sakk Emlékverseny II. hely
III. Meritum Kupa Nemzeti Diákverseny II. hely

Bazsó Máté  3.a
Országos Sakk Csapat Diákolimpia

                               Tábladíj II. hely
                               Egyéni rangsor IX. hely

Megyei Sakk Csapat Diákolimpia I. hely
Megyei Sakk Egyéni Diákolimpia II. hely

Kolbász Kupa Nemzetközi Csapatverseny II. hely
Jankay Kupa II. hely

III. Meritum Kupa Nemzeti Diákverseny VII. hely
XXXIX. Kisjenő Kupa Nemzetközi Sakkverseny IV. Hely

V. Bajusz György Sakk Emlékverseny I. hely

      

Skaliczki Tamás  3.a
Megyei Sakk Egyéni Diákolimpia I. hely
Megyei Sakk Csapat Diákolimpia I. hely

Világsakkfesztivál V. hely
Kolbász Kupa Nemzetközi Csapatverseny II. hely

Jankay Kupa I. hely
XI. Szucharda Gyula Sakk Emlékverseny II. hely

Csabai Sakk Karácsony I. hely
XIII. Orosházi Nyílt Gyermek Bajnokság IV. hely

Balogh Flóra  3.a
Országos Sakk Csapat Diákolimpia XI. hely

                              Tábladíj II. hely
                              Egyéni rangsor VII. hely

Megyei Sakk Csapat Diákolimpia I.  hely
Megyei Sakk Egyéni Diákolimpia II.  hely

Világsakkfesztivál II. hely
Kolbász Kupa Nemzetközi Csapatverseny II. hely

Jankay Kupa IV. hely
Csabai Sakk Karácsony II. hely

Gyöngyösi Lázár Sakk Emlékverseny I. hely
III. Meritum Kupa Nemzeti Diákverseny II. hely
XIII. Orosházi Nyílt Gyermek Bajnokság I. hely

Bordás Andrea
tanító, Sakkpalota oktató



08 alapfok

Nagy sikert arattak az Evangéli-
kus Gimnázium alapfokos diákjai 

a Megyei Rendőrkapitányság által kiírt 
rajzpályázat városi és megyei forduló-
ján. A Békéscsabai Rendőrkapitányság 
Városi Baleset-megelőzési Bizottsága 
,,Gyalogjárdán is biztonságban” cím-

 ,,Gyalogjárdán is biztonságban”

Balogh Lujza Sára  1.o.
 1.hely

Kindli Noémi 8.o.
 2.hely

 Pepó Panna 8.o.
különdíj

Tuska Zonga 4. o.
különdíj

Ragály Bettina 8.o.
különdíj

Gratulálunk a szép eredményekért 
a gyerekeknek és tanáraiknak!

mel  közlekedésbiztonsági rajzpályá-
zatot hirdetett. A pályázat témája egy 
közlekedési jelzőtábla megtervezése 
és annak lerajzolása, amely felhívta a 
figyelmet, hogy gyalogjárdán tilos ke-
rékpározni. A pályamű ábrázolhatott 
helyes és helytelen közlekedési szituá-

ciót, a balesetek elkerülésének lehető-
ségeit vagy bármilyen figyelemfelhívó 
tevékenységről szóló ábrát. Az előző 
évekhez hasonlóan kreatív rajzokat, 
festményeket készítettek az alapfokos 
gyerekek.

Lőrincz Judit

A városi fordulón a következő tanulók kaptak helyezést, vagy különdíjat:
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40. Városi Gyermekrajz Kiállítás

Az elmúlt évekhez hasonlóan az idén 
is meghirdette a Munkácsy Mihály 

Múzeum a városi gyermekrajz kiállítást. 
A mostani már a 40. alkalom a múzeum 
történetében. 

Az idei kiállítás témája szorosan kapcso-
lódik Békéscsaba 300 éves története 
megünneplésének egész éves program-
sorozatához. A felkészülés ideje alatt mi 
is sokat gyűjtögettünk a régi történelmi 

és néprajzi emlékek között. Jó volt egy 
kicsit elmélyülni szülővárosunk múltjának 
tanulmányozásában. A Múzeum átépítése 
miatt az idei kiállítás a Megyei Könyvtár 
falai közt rendezték meg.

Intézményünkből beküldött igen sok és igényes anyag megtekintése után a zsűri a következő tanulóinkat díjazta:

Albrecht Jázmin (7 éves): „Szeretek itt lakni!” Felkészítő: Dr. Tóthné Nagy Beatrix 
Pálffy Júlia (4. osztály): „A katolikus templom augusztus 20-án” Felkészítő: Lőrincz Judit
Stefkovics Glória, Varga Kata (4. osztály): „Búbos kemence a Szlovák Tájházból” Fel-
készítő: Lőrincz Judit 
Krizsán Máté, Horváth Gábor (5. osztály): „Szuszék” Felkészítő: Lőrincz Judit 
Majoros Nóra (13 éves): „A csabai nagytemplom” Felkészítő: Dr. Tóthné Nagy Beatrix
Lukóczki Maja (5. osztály), Fürj Magdaléna (5. osztály), 

Schilling Sára (5. osztály), Rajtár Bianka (5. osztály): „Evangélikus templom” 
Felkészítő: Balázs Hajnalka

Csoportmunka: 
Fábián Dóra, Lipták-Nyári Laura,Germán Diána,
Ragács Janka, Rajeczki Nikoletta, Kupás Lilla,
Óré Borbála, Molnár Milán, Gulyás Adél, Balázs Brigitta, 
Apáti Csenge, Balla Gábor (mindannyian 5. osztályosok) „Békéscsabai utca 1-2.” 
Felkészítő: Balázs Hajnalka

Csoportmunka: 

Szabó Gréta (7. osztály), Fodor Alíz Odett (7. osztály), Lenkefi Luca (6. osztály), 

Szabó Boglárka (6. osztály), Kraszkó Búlcsú (6. osztály), Kindli Noémi
(8. osztály), Valyuch Mónika (7. osztály), Prekop Veronika (7. osztály), 

Pepó Panna (8. osztály), Ragály Bettina (8. osztály), Csík Boglárka (8. osztály): 
„Békéscsaba anno” Felkészítő: Balázs Hajnalka
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Az Országos Evangélikus Rajzpályázat
eredményei

Balogh Lujza Sára
1. hely

Botyánszki Lívia
2. hely

Kovács Eszter
2. hely

Polgár Boglárka
2. hely

Szeverényi Adél
2. hely

Szabó Gréta
3. hely

Szabó Zsanett
3. hely

Rácz – Valach Villő
1. hely

Az alapfokos gyerekek és tanáraik ebben a tanévben is kiemelkedő eredményességgel szerepeltek az Országos Evan-
gélikus Rajzpályázaton. A pályázati kiírás különböző kategóriákban más-más témákban jelent meg. A díjkiosztó ün-

nepségnek Budapesten a MÜPA adott helyet.

Általános isk. 1-2.o.      

Tárgytervezés témakörben:                                                                                 Általános isk. 3-4. o. Különdíj 12 fő
                                      

Általános isk. 7-8.o.                                Gimnázium 9-12. évf.: Csatlós Zalán 1.hely és Zsilák Viktória  3. hely

Gratulálunk a rajzpályázat díjazott 
tanulóinak és felkészíto tanáraiknak, 

tanítóiknak!
˝
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A Szeberényi Gusztáv Adolf Evan-
gélikus Gimnázium, Művészeti 

Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, 
Alapfokú Művészeti Iskola és kollégium 
tanulóinak kiemelkedő sikere az alapfo-
kú művészeti iskolák VII. Országos Fes-
tészetversenyén.
Budapesten, 2018. március 23-24-ig 
rendezték meg az alapfokú művé-
szetoktatási intézmények VII. Országos 
Festészetversenyét. A fővárosi döntőbe 
a zsűri döntése után 94 tanuló jutott be, 
akik 26 oktatási intézményből érkeztek. 
A kétnapos versengés hat korosztá-
lyos kategóriában folyt. A békéscsabai 
diákok a III. és IV. korcsoportban ver-

VII. Országos Festészetverseny

III. korcsoport:
      2. helyezett: Papp Tibor (felkészítő tanára: dr. Tóthné Nagy Beatrix)
      3. helyezett: Majoros Nóra (felkészítő tanára: dr. Tóthné Nagy Beatrix)
         különdíj:  Fodor Aliz Odett  (felkészítő tanára: Balázs Hajnalka)
IV. korcsoport:
      1. helyezett:  Szőke Fanni (felkészítő tanára: dr. Tóthné Nagy Beatrix)

Az országos döntobe jutott négy békéscsabai diák egyike sem jött haza üres kézzel, 

amihez szívbol gratulálunk!

˝
˝

senyeztek. A kötelező és a szabadon 
választott feladatok megoldása után a 

szakmai zsűri döntése alapján a követ-
kező eredmények születtek:

Az előképzős gyerekek nagy lelkesedéssel és boldogan készítették anyák napi meglepetéseiket, a gyönyörű akvarell képeket.

Meglepetés
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Erős vár a mi Istenünk!
Nagy szeretettel és tisztelettel köszön-
töm Kedves Vendégeinket!

Külön szeretettel és tisztelettel köszön-
töm Kondor Pétert, igazgatótanácsunk 
elnökét, a Magyarországi Evangélikus 
Egyház Déli Egyházkerületének megvá-
lasztott püspökét. Köszöntöm továbbá 
Nagy Zoltánt, a Kelet-Békési Egyház-
megye esperesét és Péterné Benedek 
Ágnest, gyülekezetünk lelkészét és is-
kolalelkészünket, Réth Katalint, akinek az 
igei szolgálatot is köszönöm. Köszöntöm 
továbbá iskolánk jelen lévő öregdiákjait, 
különösen dr. Fehér Dezsőt, aki 1941-ben 
érettségizett iskolánkban. Köszöntöm 
Szente Bélát, a Csabagyöngye Kulturális 
Központ igazgatóját. Végül, de nem utol-
sósorban köszöntöm pedagógus kollégá-
imat!
   Szela! Ezt az egy szóból álló mondatot 
a Zsoltárok könyvében találjuk, jelentése: 

szünet. Olyan fontos verssor mögött áll, 
amit a zsoltáros ki szeretne emelni, azért, 
hogy az olvasó figyelmét jobban ráirá-
nyítsa. A mai gálaműsorunk célja az, hogy 
egy pillanatra megálljunk, és ráirányítsuk 
a  figyelmet a mögöttünk álló huszonöt 
évre. Mi is történt a 25 év alatt? Annyi 
minden! – mondhatják egyesek. Semmi 
sem! – mondhatják mások.
   1989-ben a Magyarországi Evangélikus 
Egyház visszakapta a budapesti Fasori 
Evangélikus Gimnáziumot. A történelmi 
eseménynek híre ment az az országban, 
és a gyülekezetek kezdtek elgondolkod-
ni, hogyan is szerezhetnék vissza saját 
intézményüket. A Békéscsabán szolgáló 
lelkészek és egyháztagok is el kezdtek 
foglalkozni a gondolattal. Itt meg kell 
említenem olyan neveket, mint dr. Rück 
András, dr. Szeberényi Andor, néhai id. 
Simon-Fiala János, Aradi András lelkész 
úr, néhai Táborszky László esperes úr, 
akik szívükben hordozták, illetve hordoz-

zák ma is az evangélikus oktatás ügyét 
Békéscsabán. A megvalósítás azonban 
nagyon sok akadályba ütközött a város 
és az oktatásirányítás részéről, hiszen 
az épületben működött a mai napig is 
igen jó hírű Rózsa Ferenc, ma Andrássy 
Gyula Gimnázium. Békéscsaba akkori 
polgármestere, Pap János - akit szintén 
körünkben üdvözölhetünk - támogatta  
az evangélikus gimnázium ügyét. Végül 
megszületett a döntés, az egyházköz-
ségnek  vissza kell kapnia az 1948-ban 
államosított épületét. 1993-ban - egy évig 
még közös épületben a Rózsa Ferenc 
Gimnáziummal - megkezdődhetett a taní-
tás. Elsőnek Aradi Andrásné kapott igaz-
gatói megbízást, az igazgatótanács első 
elnöke pedig Szente Béla lett.
   A munka azonban csak ekkor kezdő-
dött, hiszen az iskolát meg kellett tölteni 
diákkal, tanárral, hittel, szívvel-lélekkel. 
Itt szeretném megemlíteni Bakay Péter 
hitoktató, szabadidő-szervező kollégánk 
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nevét, aki az iskola lelki fejlődését vigyáz-
ta. Bár a diákság létszáma folyamatosan 
nőtt, a tantestületben és az igazgatói 
székben nagy volt a fluktuáció. 2002-re a 
folyamat megállt. Az ezt megelőző évben 
került a városba új esperes, az igazga-
tó tanácsba pedig új elnök Kondor Péter 
személyében, az igazgatói széket 2002-
ben Kolarovszki Zoltán foglalta el. Az isko-
lában a kezdeti problémák megszűntek, 
az intézmény növekedési pályára került. 
Mindenképpen meg kell említenem a ve-
zetőtársak nevét: Völgyesi Attiláné, Évá-
ét, aki a művészeti képzésünket emelte 
országosan elismertté, Tálas Valériáét és 
Mátyásné Orosz Máriáét, akik mai napig 
hordozzák szívükön-lelkükön az iskolát, 
és Wagner Márta gazdaságvezetőjét, aki 
a pénzügyeket irányította úgy, hogy a 
fejlődés elindulhatott, és az iskola kitel-
jesedhetett. Ehhez persze kellett a fenn-
tartó Magyarországi Evangélikus Egyház 
támogatása is dr. Harmati Béla, majd 

Gáncs Péter püspök urak személyében, 
illetve Mihályi Zoltánné osztályvezető asz-
szony gondos irányítása.
   A kiteljesedésnek köszönhetően a 
Magyarországi Evangélikus Egyház se-
gítségével 2006-ban kollégiummal gaz-
dagodott iskolánk. 2012-ben az általános 
iskola indulhatott el a korábbi algimnázi-
um épületében, 2013-ban pedig a régóta 
vágyott óvodai képzés kezdődhetett meg. 
A kollégiumban Uhrin Mária vezetésével 
folyik a nevelés, az óvodában Seben Pál-
né irányítja az óvodapedagógusok mun-
káját. 2017-ben pedig elkészült az iskola 
sportcsarnoka, amellyel egy egész evan-
gélikus sziget alakult ki.
   Intézményünkben ma már több mint 
1300 diák tanul és nevelődik. Iskolánk 
része a város köznevelési intézmény-
rendszerének, diákjaink, tanáraink, ren-
dezvényeink gyakran szerepelnek a helyi 
és országos sajtóorgánumok lapjain, ver-
senyeredményeink dicsőségére válnak 

városnak és az evangélikus egyháznak.
   Szela. Adjunk hálát Istennek ezért a 
negyed évszázadért, és hálával emlékez-
zünk vissza azokra, akiknek ezt köszön-
hetjük, éljenek bár közöttünk, vagy akár 
mennyei otthonukban. Szeretnék hálát 
adni pedagógus kollégáimért, akik nélkül 
mindez nem sikerülhetett volna. Szeret-
nék hálát adni a szülőkért, akik legfon-
tosabb kincsüknek, a gyermeküknek a 
nevelését bízták ránk. Adjunk hálát mind-
annyian a gyerekekért, akik tehetségü-
ket, kvalitásukat, szeretetüket hozzák  az 
evangélikus suliba, s hisszük és reméljük, 
hogy magukkal viszik az Isten szeretetét, 
a haza szeretetét és embertársaik szere-
tetét. Ezért dolgozunk nap mint nap!
   Szela. Feledkezzünk most meg min-
dennapi gondjainkról, és legyünk jelen itt 
és most! A műsor összeállításában a cé-
lunk az volt, hogy minél több korosztályt 
mutassunk meg. Jó szórakozást kívánok 
mindannyiuknak!

Köveskúti Péter igazgató
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Az Országos Mezeifutó és Atlétika Diákolimpia eredményei valamint a Fair Play Kupa gyoztes csapata
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Apáti Bence
Országos Mezeifutó Diákolimpia

5. kcs. bajnoka
Országos Atlétikai Diákolimpián 5. kcs. 

1500m és 800m-en I. hely

Országos Mezeifutó Diákolimpia 
5. kcs. CSAPAT IV.hely

Sipaki Zsombor, Hodonicki Mark,
Benkő Donát, Apáti Bence 
és Barbat-Lőrincz Dániel

Országos Mezeifutó Diákolimpia 
5. kcs. CSAPAT VIII.hely

Bese Bettina, Zahorán Petra, 
Király Henrietta, Palotai Petra,

Minduczó Nóra

Országos Atlétikai Diákolimpia 
4. kcs. CSAPAT II.hely

Poliják Bence, Marton Balázs,
Kovács Ákos, Nadj Levente

Markóczy Marcell Bendegúz
Országos Atlétikai Diákolimpia 

3. kcs. 4 próbában IV.hely

Nadj Levente
Országos Atlétikai Diákolimpia 4. kcs. 
ötpróba V. hely, távolugrás VII. hely

Bese Bettina
Országos Atlétikai Diákolimpia

5. kcs. 800m-en V. hely

Mundruczó Nóra
Országos Atlétikai Diákolimpia 5. kcs. 
100m-en IX. hely, 200m-en XII. hely

Pavuk Tíra
Országos Mezeifutó Diákolimpia 

6.kcs. bajnoka
Országos Atlétikai Diákolimpián 6. kcs. 
1500m-en I. hely és 3000m-en II.hely
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Püski Lilla
Országos Atlétikai Diákolimpia 6. kcs. 
100m-en VII. hely, 200m-en VII. hely

Zsilák Fanni
Országos Atlétikai Diákolimpia 6. kcs. 

súlylökés X. hely

Országos Atlétikai Diákolimpia 
6. kcs. 4x100m-es váltó VIII. hely 
Táncos Elizabet, Munduczó Nóra, 

Döme Adél, Püski Lilla

Fair Play Kupa

A BEG háromszoros bajnok csapata:
Tóth Szilárd(a torna legjobb kapusa), Barbat-Lőrincz Dániel, Práth Bence, Horváth Gergő, Darabos György, 

Ivicevic Benjámin, Koszecz Máté, Korcsmáros Csaba, Vadász Levente(csk), Kovács Ákos, Szabó Donát, 
Séner Dávid, Kesjár Ruben (csapatvezető)
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2018. június 6-án immár hatodik al-
kalommal vágott neki a 11.C osztály 

a terítés izgalmának, mely során első-
ként a két grafikus csoport mutathat-
ta be a tanév második felében készült
munkáit. Utánuk a divat- és textil-
tervezők, illetve a festők tárhatták a 
nyilvánosság elé az év közben készült 

Idén Budapest adott otthon a XXVII. 
Országos Rajzversenynek. Iskolán-

kat Domokos Zoltán 13.C és Tóth Tekla 
12.C osztályos tanulók képviselték. Idén 
is szép eredményekkel zártuk a ver-
senyt. Zoli a korosztályában a második 
helyen, Tekla pedig a kilencedik helyen 
végzett. Gratulálunk!
Felkészítő tanárok: Prisztavok Tibor,
Megyeri-Horváth Gábor

2018 május 31-én 14 órakkor nyílt meg 
a művészeti szakgimnázium évzáró 

kiállítása a Békés Megyei Könyvtárban 
az idén készült legjobb munkáiból.
A kiállítást Fazekas Attila festőművész, 
művésztanár nyitotta meg.

Domokos Zoltán 13.C Tóth Tekla 12.C

XXVII. 
Országos Rajzverseny

Év végi kiállítás Terítés
munkáikat. A terítések lehetőséget 
szolgáltatnak mindenkinek, tanároknak 
és diákoknak egyaránt, hogy megis-
merkedhessenek a más szakokon ta-
nuló diákok munkáival.

Rózsa Veronika 11.C


